m Nantes - Noirmoutier Aonp)) EEL%I?(:;

Horaires du 15 déc. 2024 au 27 juin 2025

Direction - Nantes
Lundi a vendredi

Lun a Lun a Luna
Ven Ven Ven

Circule en période scolaire NON NON I NON NON 'NON NON eIV
Circule en vacances scolaires NON NON NON NON NON NON NON NON [elV]
ALz B&% & & C&2 D& ELE F&2 & & GG HER 168 & &

Spec. Lun a Ven Spec. Jeu Ven Spec.

Noirmoutier-en,-l'lle - Gare Routiére 5.40 8:35 10:50 14:50 16:20 17:50

L'Epine - Les Ormeaux 5:45 | | | | 17:55

La Guériniére - Rond-Point de I'Europe 5:49 8:40 10:55 14:55 16:25 17:59

Barbatre - Rond-Point du Gois 5:55 8:50 11:05 15:05 16:35 18:09

La Barre-de-Monts - Fromentine Gare Maritime 6:10 6:50 7:15 9:10 11:25 11:25 12:25 14:25 15:25 16:25 16:55 16:55 18:25

Poste 6:13 9:13 11:28 15:28 16:58 18:28

Beauvoir-sur-Mer - Fromentine Héliport 6:15 9:15  11:30 15:30 17:00 18:30

Route des Sables 6:19 9:19 11:34 15:34 17:04 18:34

Place Saint Nicolas 6:20 9:20 11:35 15:35 17:05 18:35

Bouin - Centre & 6:30 9:30 11:45 15:45 17:15 18:45

Villeneuve-en-Retz (Bourgneuf-en-Retz) - Centre - Ecoles 6:40 9:40 11:55 15:55 18:55
Sainte-Pazanne - Mairie | 9:50 | 16:05 19:05

v Nantes - Gare SNCF Sud & 7:35 815 8:40 10:25 12:40 12:40 13:40 15:40 16:40 17:40 18:10 18:10 19:40

A — Circule uniquement le 28 janv. - le 25 févr. - le 8 avr.
B — Circule uniquement le 11 et 28 févr. - le 11 mars - le 2 juin
C — Circule & partir du 23 juin
— Circule uniquement le 27 déc. - le 22 et 23 avr. - le 23 mai
E — Circule uniquement le 25 avr. - le 23 juin
F — Circule uniquement le 23 déc. - le 24 avr. - le 12 et 26 mai - le 2 et 10 juin
G — Circule le 19 juin
H — Circule également le 30 avr. - le 7 et 28 mai
| — Circule uniquement le 30 déc. - le 22 avr.
¥ — Arrét de descente uniquement.

Direction - Nantes

Week end
Sam Dim JF Dim & JF
Circule en période scolaire  OUI  OUI OUI OUI NON OUI OUI OUI OUl OU OUl O0Ul NON OuUl NON Oul oul oul
Circule en vacances scolaires NON ~OUI ' OUI OUI OUlI OUI NON OUl OUl NON OUl NON OUI NON 'OuUl Oul oul  oul
N AL & & B2 & & C&&D&%E&&Fﬁ&F&&G&&H&&Iégcj&gKéch&&&& &2 M&2
Noirmoutier-en-I'lle - Gare Routiére 8:20 10:50 14:50 16:20 17:50 12:50 16:20 18:35 8:20 14:50 17:45
L'Epine - Les Ormeaux | | | | 17:55 | | 18:40 | | 17:50
La Guériniére - Rond-Point de I'Europe 8:25 10:55 14:55 16:25 17:59 12:55 16:25 18:45 8:25 14:55 17:55
Barbatre - Rond-Point du Gois 8:35 11:05 15:05 16:35 18:09 13:05 16:35 18:55 8:35 15:05 18:05
La Barre-de-Monts - Fromentine Gare Maritime 7:15 855 11:25 15:25 16:55 18:25 11:25 13:25 16:55 17:05 19:15 19:20 10:25 14:25 20:15 8:55 15:25 18:25
Poste 8:58 11:28 15:28 18:28 13:28 16:58 8:58 15:28 18:28
Beauvoir-sur-Mer - Fromentine Héliport 9:00 11:30 15:30 18:30 13:30 17:00 9:00 15:30 18:30
Route des Sables 9:04 11:34 15:34 18:34 13:34 17:04 9:04 15:34 18:34
Place Saint Nicolas 9:05 11:35 15:35 18:35 13:35 17:05 9:05 15:35 18:35
Bouin - Centre & 9:15 11:45 15:45 18:45 13:45 17:15 9:15  15:45 18:45
Villeneuve-en-Retz (Bourgneuf-en-Retz) - Centre - Ecoles 9:25 11:55 15:55 18:55 17:25 9:25 15:55 18:55
Sainte-Pazanne - Mairie 9:35 | 16:05 19:05 17:35 9:35 16:05 19:05
Nantes - Gare SNCF Sud & 8:40 10:10 12:40 16:40 18:10 19:40 12:40 14:40 18:10 18:20 20:40 20:45 11:40 15:40 21:30 10:10 16:40 19:40

v

A — Circule le 26 avr.
B — Circule également le 8 et 29 mai

C — Circule le 22 févr.

D — Circule a partir du 28 déc. - également le 8 et 29 mai - Ne circule pas du 11 janv. au 8 févr. - le 22 févr. - du 8 au 29 mars

E — Circule a partir du 22 juin

F — Circule a partir du 6 avr. - egalement le 21 avr. - le 9 juin

G — Circule a partir du 2 mars jusqu'au 23 mars - Ne circule pas le 9 mars

H — Circule également le 21 avr. - le 9 juin - Ne circule pas du 29 déc. au 5 janv. - du 26 janv. au 9 févr. - du 23 févr. au 30 mars
| — Circule le 1 juin

J — Circule a partir du 25 janv. - également le 25 janv. - le 8 févr. - le 1 et 21 juin

K — Circule & partir du 9 juin

L — Circule & partir du 21 avr. - egalement le 1et9 juin

M — Circule a&)artlr du 25 déc. jusqu'au 30 mars - Ne circule pas du 12 au 19 janv. - le 16 févr.

W — Arrét de descente uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (19 oct-3 nov), Noél (21 déc-5 jan), Hiver (8-23 fév), Printemps (5-21 avril)

Jours fériés: 25 déc. - 1 janv. - 21 avr. - 8 mai - 29 mai - 9 juin

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

REGION
PAYS

Pour tout savoir... LA REGION VOUS TRANSPORTE LA LO I R E
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires... Toutes les informations sur @ @
aleop.paysdelaloire.fr aleop.paysdelaloire.fr



m Nantes - Noirmoutier

Horaires du 15 déc. 2024 au 27 juin 2025

Direction - Nantes
Week end

Spec.

Circule en période scolaire  NON NON NON
Circule en vacances scolaires  NON NON NON

AbE B&E (&%

Noirmoutier-en-I'lle - Gare Routiére
L'Epine - Les Ormeaux
La Guériniére - Rond-Point de I'Europe
Barbatre - Rond-Point du Gois

La Barre-de-Monts - Fromentine Gare Maritime ~ 12:25 13:25 16:25

Poste
Beauvoir-sur-Mer - Fromentine Héliport
Route des Sables
Place Saint Nicolas
Bouin - Centre
Villeneuve-en-Retz (Bourgneuf-en-Retz) - Centre - Ecoles
Sainte-Pazanne - Mairie
v Nantes - Gare SNCF Sud
A — Circule uniquement le 28 déc. - le 19 avr. - le 8 mai - le 1 juin
B — Circule uniquement le 29 déc. - le 26 avr.
C — Circule uniquement le 28 déc. - le 21 avr.
D — Circule uniquement le 25 et 29 déc. - le 26 avr.
E — Circule uniquement le 27 avr. - le 11 mai - le 1 et 22 juin
V — Arrét de descente uniquement.

Direction - Noirmoutier-en-l'lle

& 13:40 14:40 17:40

NON NON
NON NON

D&% E &%

16:55 18:25

18:10 19:40

Ve
LA REGION VOUS TRANSPORTE

REGION
PAYS
X LOIRE

Lundi a vendredi

Lun a Ven

Spec.

Circule en période scolaire  NON

Luna
Ven

Circule en vacances scolaires ~ NON [Jo]V]

A&% & 2
A Nantes - Gare SNCF Sud & 9:15 10:20
Sainte-Pazanne - Mairie |
Villeneuve-en-Retz (Bourgneuf-en-Retz) - Centre - Ecoles &
Bouin - Centre 11:10
Beauvoir-sur-Mer - Place Saint Nicolas 11:18
Route des Sables 11:19
Fromentine Héliport 11:23
La Barre-de-Monts - Poste 11:29
Fromentine Gare Maritime ~ 10:30 11:35
Barbatre - Rond-Point du Gois 11:43
La Guéripiére - Rond-Point de I'Europe 11:53
L'Epine - Les Ormeaux |
Noirmoutier-en-I'lle - Gare Routiére 12:00

A — Circule uniquement le 27 déc. - le 22 et 23 avr.
B — Circule également le 30 avr. - le 7 et 28 mai - le 23, 24, 25 et 26 juin

Ven

Spec.

NON NON
NON NON

Lun aVen

Spec.

NON
NON

Bt C&3 D&% Eb3 F&3 G&3 & &
12:15 12:15 13:15 14:40

13:05
13:13
13:14
13:18
13:24
13:30
13:38
13:48

|
13:55

C — Circule uniquement le 23 et 30 déc. - le 7, 22 et 28 avr. - le 5, 12 et 26 mai - le 2 et 10 juin

D — Circule uniquement le 24, 26 et 27 déc. - le 14 et 15 avr.
E — Circule a partir du 7 avr.
F — Circule jusqu'au 4 avr.

13:30 14:30

15:10
15:25
15:35
15:43
15:44
15:48
15:54
16:00
16:08
16:18
16:22
16:29

15:15 16:15 17:15

15:45
16:00
16:10
16:18
16:19
16:23
16:29
16:35
16:43
16:53
16:57
17:04

17:30

17:50
18:05
18:15
18:23
18:24
18:28
18:34
18:40
18:48
18:58

|
19:05

& &
18:15
18:50
19:05
19:15
19:23
19:24
19:28
19:34
19:40
19:48
19:58

I
20:05

Ven

H &2
20:15

21:05
21:13
21:14
21:18
21:24
21:30
21:38
21:48

|
21:55

G — Circule uniquement le 27 déc. - le 24 févr. - le 10 et 26 mars - le 4, 7, 11, 17, 18, 23, 24, 25 et 30 avr. - le 5, 6, 7, 16, 23 et 28 mai - le 6, 16 et 27 juin

H — Circule également le 30 avr. - le 7 et 28 mai
A — Arrét de montée uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (19 oct-3 nov), Noél (21 déc-5 jan), Hiver (8-23 fév), Printemps (5-21 avril)

Jours fériés: 25 déc. - 1 janv. - 21 avr. - 8 mai - 29 mai - 9 juin

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
aleop.paysdelaloire.fr

LA REGION VOUS TRANSPORTE

Toutes les informations sur
aleop.paysdelaloire.fr

REGION
PAYS
ta LOIRE

®®@



Horaires du 15 déc. 2024 au 27 juin 2025

Direction - Noirmoutier-en-l'lle

Week end

Circule en période scolaire  NON  OUI

Circule en vacances scolaires = OUlI = OUI
A& B &3

A Nantes - Gare SNCF Sud & 7:50 10:20

Sainte-Pazanne - Mairie |
Villeneuve-en-Retz (Bourgneuf-en-Retz) - Centre - Ecoles &

Bouin - Centre 11:10

Beauvoir-sur-Mer - Place Saint Nicolas 11:18

Route des Sables 11:19

Fromentine Héliport 11:23

La Barre-de-Monts - Poste 11:29

Fromentine Gare Maritime ~ 9:05 11:35

Barbatre - Rond-Point du Gois & 11:43

La Guéripiére - Rond-Point de I'Europe 11:53

L'Epine - Les Ormeaux |
Noirmoutier-en-I'lle - Gare Routiére 12:00

A — Circule a partir du 19 avr. - également le 29 mai

B — Circule également le 8 et 29 mai

C — Circule a partir du 5 avr.

D — Circule a partir du 5 avr. - également le 4 et 29 mai

E — Circule a partir du 5 avr. - également le 8 et 29 mai

F — Circule jusqu'au 29 mars

G — Circule a partir du 6 avr. - également le 21 avr. - le 9 juin
H — Circule jusqu'au 8 mai

Sam
OUl NON Oul oul
OouUl oul oul oul
Cs2 D&% E&E F &3

12:15 13:15 14:40 15:15

15:10 15:45

15:25 16:00
13:05 15:35 16:10
13:13 15:43 16:18
13:14 15:44 16:19
13:18 15:48 16:23
13:24 15:54  16:29
13:30 14:30 16:00 16:35
13:38 16:08 16:43
13:48 16:18  16:53
| 16:22 16:57
13:55 16:29 17:04

| — Circule également le 9 févr. - le 12, 19 et 27 avr. - le 7 et 21 juin - Ne circule pas le 9 juin

J — Ne circule pas le 8 et 29 mai
A — Arrét de montée uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances: Toussaint (19 oct-3 nov), Noél (21 déc-5 jan), Hiver (8-23 fév), Printemps (5-21 avril)
Jours fériés: 25 déc. - 1 janv. - 21 avr. - 8 mai - 29 mai - 9 juin

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
aleop.paysdelaloire.fr

oul
oul
& &
17:15
17:45
18:00
18:10
18:18
18:19
18:23
18:29
18:35
18:43
18:53

[
19:00

Dim JF

OUl OuUl NON oOul oul
OUl NON OuUl NON oul
G& HEZ D&S | &8 | &3

7:50 9:40 13:15 16:15 10:30
8:20

8:35

8:45 11:20
8:53 11:28
8:54 11:29
8:58 11:33
9:04 11:39
9:10 10:55 14:30 17:30 11:45
9:18 11:53
9:28 12:03
| 12:07
9:35 12:15

Dim & JF
oul oul
oul oul
(6% ) 6
12:15 15:15
15:45
16:00
13:05 16:10
13:13  16:18
13:14 16:19
13:18 16:23
13:24  16:29
13:30 16:35
13:38 16:43
13:48 16:53

I I
13:55 17:00

oul
oul
& &
17:15
17:45
18:00
18:10
18:18
18:19
18:23
18:29
18:35
18:43
18:53

I
19:00

LA REGION VOUS TRANSPORTE

7 REGION
PAYS
A Recion vous TRamsPORTE X LOIRE

REGION
PAYS
ta LOIRE

Toutes les informations sur @ @
aleop.paysdelaloire.fr



