

Horaires du 15 déc. 2024 au 27 juin 2025

Direction → Nantes

Lundi à vendredi													
	Lun à Ven		ec.	Lun	à Ven		Spec.		Lun à Ven	Jeu	Ven	Spec.	Lun à Ven
Circule en période scolaire	OUI	NON	NON	OUI	OUI	NON	NON	NON	OUI	OUI	OUI	NON	OUI
Circule en vacances scolaires	OUI	NON	NON	OUI	NON	NON	NON	NON	OUI	NON	OUI	NON	OUI
	₺ ₿	A & &	Bė₽	& B	ር & 🏖	D & 🏖	E &&	F & &	& &	G & 🏖	H & 🏖	168	
Noirmoutier-en-l'Île - Gare Routière	5:40			8:35	10:50				14:50		16:20		17:50
L'Épine - Les Ormeaux	5:45												17:55
La Guérinière - Rond-Point de l'Europe	5:49			8:40	10:55				14:55		16:25		17:59
Barbâtre - Rond-Point du Gois [°]	5:55			8:50	11:05				15:05		16:35		18:09
La Barre-de-Monts - Fromentine Gare Maritime	6:10	6:50	7:15	9:10	11:25	11:25	12:25	14:25	15:25	16:25	16:55	16:55	18:25
Poste	6:13			9:13	11:28				15:28		16:58		18:28
Beauvoir-sur-Mer - Fromentine Héliport	6:15			9:15	11:30				15:30		17:00		18:30
Route des Sables	6:19			9:19	11:34				15:34		17:04		18:34
Place Saint Nicolas	6:20			9:20	11:35				15:35		17:05		18:35
Bouin - Centre	5 6:30			9:30	11:45				15:45		17:15		18:45
Villeneuve-en-Retz (Bourgneuf-en-Retz) - Centre - Écoles	6:40			9:40	11:55				15:55				18:55
Sainte-Pazanne - Mairie				9:50					16:05				19:05
▼ Nantes - Gare SNCF Sud	5 7:35	8:15	8:40	10:25	12:40	12:40	13:40	15:40	16:40	17:40	18:10	18:10	19:40

- Nantes Gare SNCF Sud & 7:3
 A Circule uniquement le 28 janv. le 25 févr. le 8 avr.
 B Circule uniquement le 11 et 28 févr. le 11 mars le 2 juin
 C Circule à partir du 23 juin
 D Circule uniquement le 27 déc. le 22 et 23 avr. le 23 mai
 E Circule uniquement le 25 avr. le 23 juin
 F Circule uniquement le 23 déc. le 24 avr. le 12 et 26 mai le 2 et 10 juin
 G Circule 19 juin
 H Circule également le 30 avr. le 7 et 28 mai
 I Circule uniquement le 30 déc. le 22 avr.
 ▼ Arrêt de descente uniquement.

Direction → Nantes

Week end																		
			Sa	m					Di	m				JF			Dim & JI	F
Circule en période scolaire	OUI	OUI	OUI	OUI	NON	OUI	NON	OUI	NON	OUI	OUI	OUI						
Circule en vacances scolaires	NON	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	NON	OUI	OUI	NON	OUI	NON	OUI	NON	OUI	OUI	OUI	OUI
	A &&	& &	Bė₽	i . F	ር & 🏖	D & 🏖	E &&	F &₺		G & 🏖	H & ₺	I & ₺	J & 🎘	K &₺	L & &	<u>i</u> . 🐉	& ≥	M & 🎘
Noirmoutier-eŋ-l'Île - Gare Routière		8:20	10:50	14:50	16:20	17:50		12:50	16:20		18:35		-			8:20	14:50	17:45
L'Épine - Les Ormeaux						17:55					18:40							17:50
La Guérinière - Rond-Point de l'Europe		8:25	10:55	14:55	16:25	17:59		12:55			18:45					8:25	14:55	17:55
Barbâtre - Rond-Point du Gois .		8:35	11:05	15:05	16:35	18:09		13:05	16:35		18:55					8:35	15:05	18:05
La Barre-de-Monts - Fromentine Gare Maritime	7:15	8:55	11:25	15:25	16:55	18:25	11:25	13:25	16:55	17:05	19:15	19:20	10:25	14:25	20:15	8:55	15:25	18:25
Poste		8:58	11:28	15:28		18:28		13:28	16:58							8:58	15:28	18:28
Beauvoir-sur-Mer - Fromentine Héliport		9:00	11:30	15:30		18:30		13:30	17:00							9:00		18:30
Route des Sables		9:04	11:34	15:34		18:34		13:34	17:04							9:04	15:34	18:34
Place Saint Nicolas		9:05	11:35	15:35		18:35		13:35	17:05							9:05		18:35
Bouin - Centre &		9:15	11:45	15:45		18:45		13:45	17:15							9:15	15:45	18:45
Villeneuve-en-Retz (Bourgneuf-en-Retz) - Centre - Écoles		9:25	11:55	15:55		18:55			17:25	1	- 1					9:25	15:55	18:55
Sainte-Pazanne - Mairie	l i	9:35		16:05	i	19:05	i	ı	17:35	i	i	l i	i	i	i	9:35	16:05	19:05
▼ Nantes - Gare SNCF Sud &	8:40	10:10	12:40	16:40	18:10	19:40	12:40	14:40	18:10	18:20	20:40	20:45	11:40	15:40	21:30	10:10	16:40	19:40

- Nantes Gare SNCF Sud & 8:40 10:10 12:40 16:40 18:10 19:40 12:40

 A Circule le 26 avr.
 B Circule également le 8 et 29 mai
 C Circule à partir du 28 déc. également le 8 et 29 mai Ne circule pas du 11 janv. au 8 févr. le 22 févr. du 8 au 29 mars
 E Circule à partir du 22 juin
 F Circule à partir du 22 juin
 F Circule à partir du 6 avr. également le 21 avr. le 9 juin
 G Circule à partir du 2 mars jusqu'au 23 mars Ne circule pas le 9 mars
 H Circule ègalement le 21 avr. le 9 juin Ne circule pas du 29 déc. au 5 janv. du 26 janv. au 9 févr. du 23 févr. au 30 mars
 I Circule le 1 juin
 J Circule à partir du 25 janv. également le 25 janv. le 8 févr. le 1 et 21 juin
 K Circule à partir du 9 juin
 L Circule à partir du 27 avr. également le 1 et 9 juin
 M Circule à partir du 27 avr. également le 1 et 9 juin
 M Circule à partir du 25 déc. jusqu'au 30 mars Ne circule pas du 12 au 19 janv. le 16 févr.
 ▼ Arrêt de descente uniquement.







Horaires du 15 déc. 2024 au 27 juin 2025

Direction → Nantes



Direction → Noirmoutier-en-l'Ile

Lundi à vendredi											
	Spec.	Lun à Ven	Ven	Sp	ec.	Lun à	Ven	Spec.	Lun à	Ven	Ven
Circule en période scolaire	NON	OUI	OUI	NON	NON	OUI	OUI	NON	OUI	OUI	OUI
Circule en vacances scolaires	NON	OUI	OUI	NON	NON	OUI	OUI	NON	OUI	OUI	OUI
	A &&		B&≱		D & 🏖	E &₽			ይ 🏖	₹	H ዮጵ
▲ Nantes - Gare SNCF Sud &	9:15	10:20	12:15	12:15	13:15	14:40	15:15	16:15	17:15	18:15	20:15
Sainte-Pazanne - Mairie						15:10	15:45		17:50	18:50	
Villeneuve-en-Retz (Bourgneuf-en-Retz) - Centre - Écoles 👃					ı	15:25	16:00		18:05	19:05	
Bouin - Centre		11:10	13:05			15:35	16:10		18:15	19:15	21:05
Beauvoir-sur-Mer - Place Saint Nicolas		11:18	13:13		ı	15:43	16:18		18:23	19:23	21:13
Route des Sables		11:19	13:14			15:44	16:19		18:24	19:24	
Fromentine Héliport		11:23	13:18			15:48	16:23		18:28	19:28	
La Barre-de-Monts - Poste		11:29	13:24			15:54	16:29		18:34		21:24
Fromentine Gare Maritime	10:30	11:35	13:30	13:30	14:30	16:00	16:35	17:30	18:40	19:40	
Barbâtre - Rond-Point du Gois 🕭		11:43	13:38			16:08	16:43		18:48		21:38
La Guériņière - Rond-Point de l'Europe		11:53	13:48			16:18	16:53		18:58	19:58	21:48
L'Épine - Les Ormeaux						16:22	16:57				
Noirmoutier-en-l'Île - Gare Routière		12:00	13:55			16:29	17:04		19:05	20:05	21:55

- A Circule uniquement le 27 déc. le 22 et 23 avr.

 B Circule également le 30 avr. le 7 et 28 mai le 23, 24, 25 et 26 juin

 C Circule uniquement le 23 et 30 déc. le 7, 22 et 28 avr. le 5, 12 et 26 mai le 2 et 10 juin

 D Circule uniquement le 24, 26 et 27 déc. le 14 et 15 avr.

 E Circule à parțir du 7 avr.

- E Circule a parti du 7 avi.
 F Circule jusqu'au 4 avr.
 G Circule uniquement le 27 déc. le 24 févr. le 10 et 26 mars le 4, 7, 11, 17, 18, 23, 24, 25 et 30 avr. le 5, 6, 7, 16, 23 et 28 mai le 6, 16 et 27 juin H Circule également le 30 avr. le 7 et 28 mai
 ▲ Arrêt de montée uniquement.



Horaires du 15 déc. 2024 au 27 juin 2025

Direction → Noirmoutier-en-l'Ile

		NON OUI							Dim	& JF						
Circule	le en période scolaire	NON	OUI	OUI	NON	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	NON	OUI	OUI	OUI	OUI	OU
Circule e	en vacances scolaires														OUI	OU
														ር ዮጵ		
Nantes - Gare S		7:50	10:20	12:15	13:15					9:40	13:15	16:15	10:30	12:15	15:15	17:1
Sainte-Pazanne - Mairie															15:45	17:4
Villeneuve-en-Retz (Bourgneuf-en-Retz) - Centre			44 40	42.05									44.00	42.05	16:00	18:
Bouin - Centre															16:10	18:
Beauvoir-sur-Mer - Place :	saint Nicolas e des Sables														16:18 16:19	18: 18:
	entine Héliport														16:23	18:
La Barre-de-Monts - Poste															16:29	18:
	entine Gare Maritime	9:05			14:30					10:55	14:30	17:30			16:35	18:3
Barbâtre - Rond-	-Point du Gois 🕹														16:43	18:4
La Guérinière - Rond-	-Point de l'Europe		11:53	13:48		16:18	16:53	18:53	9:28				12:03	13:48	16:53	18:
L'Épine - Les Or	rmeaux					16:22	16:57									
Noirmoutier-en-l'Île - Gare F			12:00	13:55		16:29	17:04	19:00	9:35				12:15	13:55	17:00	19:0
– Circule à partir du 19 avr. – également le 29 m – Circule également le 8 et 29 mai – Circule à partir du 5 avr. – Circule à partir du 5 avr également le 4 et 2! – Circule à partir du 5 avr également le 8 et 25 – Circule à partir du 6 avr également le 21 avr – Circule à partir du 6 avr également le 21 avr – Circule jusqu'au 8 mai – Circule également le 9 févr le 12, 19 et 27 av – Ne circule pas le 8 et 29 mai – Arrêt de montée uniquement.	9 mai 9 mai r le 9 juin	cule pa	s le 9 ju	iin												